UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 419/2009

Aprova composição da Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante do
Processo UnBDoc n. 62171/2009, de 25/6/2009,

RESOLVE:

Ari. 12 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para a Faculdade UnB Gama integrada pelos Professores Armando
Caldeira Pires (UnB), na condição de Presidente; Paulo Celso dos Reis
Gomes (UnB) e Yvonka Pérez Ginoris (UnB), na condição de Membros
Efetivos; Carlos Gurgel Veras (UnB), Taygoara Felamingo de Oliveira (UnB)
e João Nildo de Souza Vianna (UnB), na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho a seguir
definidos:

- 	Área -  Engenharia Ambiental e Fontes Renováveis de Energia;

II - 	Classe: Professor Adjunto - Nível 1;

III - 	Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art.32 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,
sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Comissão Examinadora.

Art. 42 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

José Gerald
P r&s id

/
Brasília, 25 de junho de 2009.

J u n ior

O/cópia: GRE/VRT/SOC/D EG/FGNSCAISRH
IEAJFLCC